臺北市萬華區雙園國小游泳隊 111 年暑訓招生報名
一、 主旨：本次暑訓招生報名，為發掘優秀體育人才之游泳潛能，培養選手代表本校

參與各項賽事，為校爭光，歡迎有興趣加入游泳隊的學生前來報名暑訓體驗，開學

後若想加入游泳隊，將會實施校隊測驗，通過後即可加入游泳隊。

二、 招生對象：本校 110 學年度 二升三年級、三升四年級、四升五年級、五升六年級

    學生報名參與。

三、 報名資格：會捷式手部划水+打水前進游 25 公尺(中途可站立再繼續前進)。

四、 報名費用：一個禮拜為一期，7 月份一期為 700 元，8 月份一期為 600 元【未滿 10

人不開班，滿班 25 人(含校隊生)】。

五、 暑訓內容：主要以出發、轉身、跳水、四式調整、體能訓練為主。

六、 報名志願序：依現場報名先後順序為主，滿班 25 人額滿後不另新增名額。

七、 截止日期：即日起至 6/24(五)前請學生繳交回條及報名費(只接受現金繳交)至學務

處體育組。

八、 注意事項：請自備換洗衣物、游泳用具(泳衣、泳鏡、泳帽)。參加泳隊暑訓招生

報名的同學務必聽從教練指示、遵守隊上規定，共同維護游泳隊的團隊榮譽。
期數 日期 時間/地點 費用 外聘教練

第一期 7/4(一)-7/8(五)

08:00~11:00
雙園國小游泳池

700 元

辜昱晟
辜媐尼

第二期 7/11(一)-7/15(五) 700 元

第三期 7/18(一)-7/22(五) 700 元

第四期 7/25(一)-7/29(五) 700 元

第五期 8/1(一)-8/5(五)

06:30~08:30
雙園國小游泳池

600 元

第六期 8/8(一)-8/12(五) 600 元

第七期 8/15(一)-8/19(五) 600 元

第八期 8/22(一)-8/26(五) 600 元

如有任何問題請聯繫游若君老師(02)2306-1893 分機 165
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

請將回條與暑訓報名費用一併於 6/24(五)前繳交給學務處體育組若君老師。

雙園游泳隊暑訓招生報名表

班級：_______年________班      姓名：________________

參與訓練時段：□第一期 □第二期 □第三期 □第四期 □第五期 □第六期

                □第七期 □第八期

需個別請假日期：

監護人連絡電話：_____________________________

家長簽章：          .